הארכת תוקפן של התקנות המעניקות זיכוי בגין עבודה במשמרות

עו"ד מיטל דולב- בלט

ביום 20.2.2019 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון), התשע"ט-2019 (להלן: "התיקון").

במסגרת התיקון הוארך תוקפן של תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות), התשמ"ז-1986 (להלן: "התקנות"), אשר העניקו זיכוי בגין עבודה במשמרות, עד ליום 31.12.2018.

התקנות הוארכו רטרואקטיבית ויחולו עד 31.12.2020.

החל מיום 1.1.2019 הסכומים בהתאם ללוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ושכר עבודה, הם כדלקמן: תקרת הכנסה - 10,730 ש"ח לחודש.

זיכוי בשיעור 15% - עד 940 ש"ח לחודש.

להלן העדכון:

סמל היישוב שם יישוב שיעור ההטבה לשנת 2019 תקרה ההטבה לשנת 2019
1415 מחנה יפה 7% 132,000
1341 רוח מדבר 7% 132,000
1373 שלווה במדבר 7% 132,000

סוגיה בדיני עבודה

מועד תשלום השכר כשה-9 לחודש נופל על יום מנוחה

עו"ד עינב כהן

סעיף 9 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "חוק הגנת השכר") קובע, כי שכר עבודה, המשתלם על בסיס של חודש, ישולם עם תום החודש בעדו הוא משתלם. "שכר מולן", אשר עליו משולם פיצוי הלנת שכר עפ"י סעיף 17(א) לחוק הגנת השכר, הוא שכר עבודה שלא שולם עד ליום הקובע (סעיף 1 לחוק הגנת השכר). ה"יום הקובע" הוא היום התשיעי שלאחר המועד לתשלום שכר עבודה.